
La
zd

yn
ėl

ių
 g

.

L

L

L

L

L

103.38

103.64

PP500

0.01036.97

PP
3150.0

06
13.

94
pln

500
12.

45

PP
31

5

0.0
08

32
.69

pln70014.85
FK

103.53

103.60

103.34

PVC200

0.019
5.72

PVC200
0.0123.28

PVC200

0.012
2.43

12
32

2
2

1
23 4

13

15

14

16
17

Žaibo g.

asf

6058722.69
576872.92

6058712.38
576863.53

6058711.51
576861.27

6058720.30
576875.17

6058722.60
576867.21

6058718.43
576849.15

1500

nv

T

T

T

nv nv
V

Ho
riz

on
tal

us
is

Ve
rti

ka
lus

is

(LKS-94 M 1:500 plano numeris)

(įrenginio pavadinimas)

(adresas)

(matmenys duoti m) SĄSAJOS SCHEMA

(inžinerinio tinklo pavadinimas)

ĮRENGINIO PJŪVIAI

(medžiaga, kiekis)

Altitudė

Pastabos:
Ar yra dujų?
Ar yra vandens?

Lipynės:
Skersmuo arba 

Žemė
Dangtis

Pavadinimas Medžiaga

Dugnas

Sienos

Va
mz

dž
iai

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

matm., mm

(įrenginio numeris)

Atstumas nuo dangčio, m

Objektas:

Matavimus
atliko

(vardas ir pavardė)

(geodezininko (parašas) (data)kv. paž. Nr.)

Matavimus
atliko

(vardas ir pavardė)

(geodezininko (parašas) (data)kv. paž. Nr.)

Matavimus
atliko

(vardas ir pavardė)

(geodezininko (parašas) (data)kv. paž. Nr.)

Nr. 1

Nr. 2

Nr. 3

Nr. 4

Nr. 5

Nr. 6

Nr. 7

Nr. 8

Nr. 9

Nr. 10

Nr. 11

Nr. 12

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Lubos

16

75310108

Liet. nuot. tinkl., dren. Lietaus nuotakyno šulinys

Lazdynėlių g., Vilniaus m.

103.38
103.38

102.78
100.16

ket
asf
bet
bet
bet

1500
1500

met., 10

Ne
Ne

X=6058712.01 / Y=576863.72
3a=100.09,  PVC d200
1-a kryptis dėkle Pln. d600
2-a kryptis dėkle Pln. d800

1GKV-470

Algirdas Diska

2022-02-04

PP 315 100.25

PP 500 99.66

PVC 200
102.20

0.00

0.60
3.22

3.13

3.72

1.18

2

1

1

(0.60)

(0.0)

2

3

3a

3;3a


	Sheets and Views
	75310108_16


